
 新年のご挨拶   

 

明けましておめでとうございます。 

  

昨年は震災もあり、日本にとっても私共企業にとっても大変厳しい一年となりましたが、 

こうして新しい年を迎えられましたことに感謝しております。 

今年こそは良い年になることを期待しておりますが、皆様のお役に立てるよう、 

そして日本の再建に微力ながら貢献して参りたいと思います。 

より一層お客様のご要望にお応えできるよう精一杯尽力する所存でございます。 

  

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

代表取締役社長  高 野 寅 吉 


